

Estado de Resultados
 PERIODO NOVIEMBRE 2018 A 0
 Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201811	%
4	INGRESOS	(172.311.785)	%
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	(161.860.029)	%
4428	OTRA TRANSFERENCIAS	(161.860.029)	%
442805	PARA PROGRAMAS DE EDUCACIÓN	(161.860.029)	%
4428050200	Otras transferencias gratuidad	(161.860.029)	%
48	OTROS INGRESOS	(10.451.756)	%
4802	FINANCIEROS	(208.656)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(49.656)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(1.717)	%
4802010002	Gratuidad	(47.939)	%
480233	INTERES DE MORA	(159.000)	%
4802330001	Intereses de Mora	(159.000)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(10.243.100)	%
480817	ARRENDAMIENTOS	(9.450.000)	%
4808170001	Arrendamientos	(9.450.000)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(793.100)	%
4808900001	Expedición de certificados	0	%
4808900039	Expedición de Certificados act	(793.100)	%
5	GASTOS	147.407.834	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	102.753.391	%
5111	GENERALES	102.753.391	%
511114	MATERIALES Y SUMINISTROS	62.374.371	%
5111140001	Materiales y suministros	62.374.371	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	6.682.320	%
5111170001	Servicios públicos	6.682.320	%
511121	IMPRESOS, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES Y	22.128.550	%
5111210001	Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones	22.128.550	%
511122	FOTOCOPIAS	5.033.850	%
5111220001	Fotocopias	5.033.850	%
511179	HONORARIOS	6.450.000	%
5111790001	Honorarios	6.450.000	%
511180	SERVICIOS	83.300	%
5111800001	Servicios	83.300	%
511190	OTROS GASTOS GENERALES	1.000	%
5111900001	Aproximaciones pagos de impuestos	1.000	%
55	GASTO PÚBLICO SOCIAL	43.774.428	%
5501	EDUCACIÓN	43.774.428	%
550105	GENERALES	43.774.428	%
5501050003	Actividades pedagógicas, científicas, deportivas y cultur	15.980.000	%
5501050008	Mantenimiento de infraestructura educativa - Bienes inn	24.137.301	%
5501050011	Mantenimiento Software Educativo	3.657.127	%

Estado de Resultados
PERIODO NOVIEMBRE 2018 A 0
Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201811	
58	OTROS GASTOS	880.015	%
5802	COMISIONES	880.015	%
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	880.015	%
5802400001	Comisiones bancarias	880.015	%
EXCEDENTE O PERDIDA NETA		(24.903.951)	%

Observaciones:

GUILLERMO LOPEZ RAMIREZ
RECTOR

FABIO NEMOGA DURAN
CONTADOR